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İlk sırada deneyimlerimiz bulunuyor. 
Bilgi birikimimiz ve Neugart tekno-
lojisi ile paketleme ve etiketlemenin 
yapıldığı her yerde temsil ediliyoruz. 
Bu konuda modüler ürün portföyü-
müz ile öne çıkıyoruz. Çünkü ambalaj 
endüstrisine yönelik redüktörlerimiz 
dinamik, sağlam ve sorunsuz üretimi 
garanti ediyor.

Neugart, paketleme makinele-
rinin Rolls-Royce’unda

Flonheim’deki genel merkezinde 150 
çalışanı bulunan ECONO-PAK, özellikle 
dondurulmuş gıdalara yönelik yemek 
sektörü ve yemek dışı sektörü için paketleme makinelerinde uzmanlaşmış bir kuruluş. Şirketin dünya ça-
pında faaliyet gösteren 1000’den fazla tesisi bulunuyor. ECONO-PAK aynı zamanda üstten yüklemeli makine-
ler alanında da küresel pazar lideri konumunda. Ve bize ECONO-PAK için çok özel bir zorluğun üstesinden 
gelme imkanı sağlandı.

Sadece bir paketleme makinesi değil, bir paketleme merkezi

SP-I-24 koli paketleme sistemi, oldukça karmaşık, tam otomatik bir paketleme merkezidir. Boyutlarına göre 
kesilen karton kutular sistemde dış karton altlığı veya sargı olarak işlenir. İstifleme ünitesi ürünleri alır ve dış 
ambalajın içine yerleştirir. Bu daha sonra birkaç işlem adımında katlanır, tutkalla nemlendirilir ve son olarak 
bitmiş paket olarak kapatma ünitesinde kapatılır. 

Tüm bunlar bir servo motor ve planet redüktör ile çalışır. Buradaki zorluklar şu şekilde: Farklı ürünler her 
zaman özelleştirilmiş ambalajlar gerektirir. Bunun için SP-I-24 çok esnek bir yapıya sahip. Bu esnekliği 
redüktör de yansıtabilmeli. Hem de gerekli işletme güvenliğinde. İşte tam da bu noktada bizim işimiz devreye 
girdi. 

Esnek, dinamik, sağlam 
Neugart, ECONO-PAK‘ın paketleme sistemi  
için çok özel bir zorluğun üstesinden geldi. 

İster gıda, ilaç ve kozmetik ürünleri ister paketleme makineleri olsun:Paketleme 
sistemleri çözüm ortağınız olarak her konuda yanınızdayız. Esneklik bize bu  
konuda rehberlik ediyor.

ECONO-PAK SP-I-24 tam donanımlı bir paketleme merkezi. 
Burada redüktörlerimiz ile son derece esnek ve gıda açısın-
dan güvenli çalışıyoruz. 
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Tedarikçi olarak güçlü teknik gösteri

SP-I-24 için redüktörlerimizin teknik onayını alabilmek için birçok testten geçmemiz gerekiyordu. İlk aşama-
da ECONO-PAK’ın kendi bünyesindeki paketleme makinelerinde. İkinci aşamada ise Neugart redüktörlerimiz 
başarıyla kuruldu ve saha test makinelerinde test edildi. 

Redüktörlerimizin tüm teknik gereksinimleri karşılaması sürecin sadece bir parçasıydı. Tutarlı deneyim ve 
danışmanlık paketimiz de belirleyici oldu. 

Bugün deneyimli ECONO-PAK montajcıları redüktörlerimizi “tek kelimeyle iyi” buluyor. Ve onaylıyorlar: “Bun-
ca yıldır sahada bir Neugart redüktörünü değiştirmek zorunda kalmadık”. 

Kontaminasyona karşı güvenli - çünkü gıdaya uygun yağlandı

Sadece redüktörlerimizde değil, ECONO-PAK tesislerinde de yerine getirdiğimiz bir ekstra:
Gıdaya uygun yağlama. Bir çökme veya arıza durumunda dahi paketlenecek ürün asla kirlenmez.

Müşteriye özel uyarlamalar - bizim için sorun değil

Modüler prensibimiz sayesinde müşterilerimizin çoğu ihtiyacını hızlı ve kolay bir şekilde karşılayabiliyoruz. 
Ancak ECONO-PAK ile kullanılan tüm redüktörlerin yaklaşık %30’u mevcut piyasa standardından sapıyor. Bu 
yüzden onları müşterilerimize özel olarak uyarlıyoruz. Bunu hızlı, uygun maliyetli, güvenli ve güvenilir bir 
şekilde yapabiliyoruz.

Belirleyici faktör: komple paketimiz

Ambalaj endüstrisine redüktörlerimiz 
ile getirdiğimiz performansta uzman-
lığımızın genişliği önemlidir:

 Planet redüktörlerimiz, modüler  
 prensibe dayalı olarak çeşitli  
 şekillerde tasarlanabilir. Sonuç:  
 en yüksek kalitede ekonomik bir  
 satın alma maliyeti.

 Buna kendi uygulamanız için  
 doğru redüktörü hızlı ve sezgisel  
 bir şekilde bulunabilmesini sağ- 
 layan akıllı yazılımımız da ekle- 
 niyor. Burada karmaşıklığı kolay- 
 laştırıyor ve birçok faktörü en iyi  
 ortak paydaya indiriyoruz. 

 Buna tecrübemizi ve redüktör- 
 lerimizin sağlamlığı da ekleniyor. Çünkü müşterilerimizin güvenilir teknolojiye ihtiyaçları var. Bunları size  
 akıllıca tasarlanmış planet redüktörlerimiz ile teslim ediyoruz.
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   Geleceğe bakış

Hijyenik bakış açıları giderek daha önemli hale geliyor

ECONO-PAK açısından hijyen konusu, ambalaj sektöründe giderek daha önemli hale geliyor. Aynı şekilde tüm 
bileşenlerin kolay temizliği de. Kenarlar veya tortular giderilmeli ve bileşenler boya ile korunmalı veya pas-
lanmaz çelikten üretilmiş olmalı. Bu konuda piyasadaki değişiklikleri karşılamak için ECONO-PAK ile birlikte 
trendleri gözlemliyoruz.

„Makinelerimizin çalışma güvenliği 
birinci önceliğe sahiptir. Neugart, tüm 
projeler için her zaman tutarlı bir  
danışmanlık paketi sunmuştur.  
Neugart‘ın görüşmelerde bize vaat  
ettiği her şey gerçek uygulamalarda 
her zaman doğrulandı. Bir iş ortağı 
tam da böyle olmalı.“
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Bir projeyi birlikte  
ele alalım mı?
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